
 

"To, co dziś jest rzeczywistością, wczoraj było nierzeczywistym  snem" 

 

 
 

29 października 2014r. to data, którą zapamiętamy na długo.  

W tym dniu miało miejsce uroczyste otwarcie naszej nowej, nadbudowanej, zmodernizowanej części szkoły. 

 

O godzinie 16.30 wszyscy zaproszeni goście, rodzice, nauczyciele, uczniowie zgromadzili się                   

w sali gimnastycznej. 

Zaszczycili nas swoją obecnością: 

 Pan Marek Łatas – poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej 

 Pan Daniel Obajtek - Wójt Gminy Pcim 

 Pani Małgorzata Węgrecka- przewodnicząca Rady Gminy Pcim wraz z przedstawicielami Rady 

 Proboszcz Parafii pw. Św. Mikołaja w Pcimiu ks. Lucjan Pezda 

 Ks. Prałat Krzysztof Nowak 

 Pan Władysław Kurowski -Dyrektor Zakładu Obsługi Szkół w Pcimiu 

 Pani Danuta Ślusarczyk- kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury 

 Pan Stanisław Topa - inspektor nadzoru 

 Pan Jarosław Szlachetka - pełnomocnik ds. Promocji Gminy Pcim, Radny Sejmiku Województwa 

Małopolskiego 

 Pan Piotr Dziadkowiec – Radny Powiatu Myślenickiego 

 Pan Bolesław Pajka – Radny Powiatu i członek Zarządu 

 Pan Szymon Sala - st. asp. Komendy Powiatowej Policji w Myślenicach 

 Pani Alicja Ensztejn -Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Pcimiu 

 Pani Rozalia Łopata -Dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Pcimiu 

 Pani Barbara Polańska- Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Armii Krajowej w Pcimiu 

 Pani Małgorzata Bzowska -Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Stróży 

 Pani Bernadeta Paleczny-Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Trzebuni 

 Pan Waldemar Mosór- Dyrektor Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Pcimiu 

 Pan Maciej Kłeczek - Dyrektor Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Stróży 

 Pan Marian Mrozicki - były nauczyciel naszej Szkoły pełniący obowiązki dyrektora                                         

i vicedyrektora, obecnie na emeryturze 

 Przewodnicząca i wiceprzewodnicząca Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej Nr 1                                   

Pani Joanna Ambroży i Pani Anna Dadej - Leńczowska 

 Szacowne Grono Pedagogiczne 

 Rodzice, Uczniowie oraz goście. 



 

Pani Dyrektor zabrała głos:  " Bardzo serdecznie dziękuję Państwu za przybycie, za to, że znaleźliście 

Państwo czas, by być tu dziś z nami, bo jak mówi poeta: „Dla szkoły miej serce - nie licz lat!                   

Pokochaj to miejsce - mały świat!”. 

 

 
 

A teraz zapraszam do zabrania głosu człowieka, który ten „szkolny świat pokochał” i bez wsparcia 

którego byśmy się tu dziś nie spotkali. Panie Wójcie Gminy Pcim, serdecznie zapraszam. 

  

Następnie głos zabrał Wójt Gminy Pcim-pan Daniel Obajtek. Podziękował wszystkim,                           

którzy przyczynili się do rozbudowy szkoły. 

 

 
 

 



Nastepnie Zuzia Kiełtyka z klasy VIa wyrecytowała wiersz pt. Nasza Szkoła,                                       

co spotkało się  z ogromnym aplauzem zgromadzonych gości. 

 

 

"NASZA  SZKOŁA" - autor: JOLANTA HAJDAS 

 

Nasza szkoła podstawowa, to społeczność wyjątkowa! 

Pisać o Niej poematy, wiersze, hymny lub traktaty, 

można – lecz nie trzeba wcale. Każdy z nas wie doskonale, 

Że nic by tutaj nie było, gdyby się nie wydarzyło 

coś, co dziś świętować chcemy, o czym krótko opowiemy: 

  

Najpierw nauczano w domach, później na Madoniu - w salach. 

na Resztówce, Kriegerówce, rozrzuceni po oddziałach, 

a że dzieci przybywało, więc idea się zrodziła, by zbudować nową szkołę. 

Nawet Kuria się zgodziła! 

Lecz nie poszło z tym tak łatwo, choć mieszkańcy pracowali, 

bo utknęło coś w Warszawie. 

Delegację więc wysłali, która sprawnie i bez ustępstw , sytuację wyjaśniła. 

Tak budowa naszej szkoły wkrótce całkiem się skończyła. 

Od tej pory, gdy „pałacem” naszą szkołę nazywano 

wiele uczniowskich pokoleń  w murach owych nauczano. 

Grono zacnych wychowawców, ludzi światłych i oddanych 

na kroniki szkolnej kartach po dziś dzień jest zapisanych. 

Przywrócono nam patrona. 

Odtąd na naszym sztandarze widnieje Jadwiga – królowa. 

Rodzice złożyli go w darze. 

 

Zmian wiele i przeobrażeń przechodziły szkolne dzieje, 

ale nawet rzecz najlepsza bez poprawek się starzeje. 

Tak więc powstał plan odważny:„Rozbudować co potrzeba”. 

I od czerwca tego roku „pałac” nasz wzrastał do nieba. 

Dziś patrzymy na efekty i ogromnie się cieszymy, 

Że kolejne kronik karty tak owocnie zapełnimy 

Dziękujemy więc serdecznie tym, co pomysł ten wspierali 

To dzięki Waszej pomocy dziś jesteśmy na tej sali, 

i możemy w tym wierszyku wyrazić słowa uznania. 

Vivat „stara – nowa” szkoła gotowa do nauczania!!! 



 
  

 

Kolejnym elementem naszej uroczystości było obejrzenie krótkiej prezentacji                                

obrazującej przebieg nadbudowy szkoły. 

PREZENTACJA⇒https://www.youtube.com/watch?v=XFkohWiB_uI&feature=youtu.be 

 

Głos przekazano pani Joannie Ambroży-przewodniczącej Rady Rodziców.  

Podziękowała ona Pani Dyrektor za trud włożony w wychowanie dzieci. 

 

 
 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=XFkohWiB_uI&feature=youtu.be


Pan wójt otrzymał statuetkę Przyjaciela Szkoły z rąk przewodniczącej                                             

Samorządu Uczniowskiego – Klaudii Motyl.  

 

 
 

Następnie Pan Poseł Marek Łatas wspomniał spotkanie z Panią Dyrektor,                                                      

na którym padła propozycja rozbudowy naszej szkoły.  

 

 
 

 

 



 Pani Dyrektor zaprosiła wszystkich na uroczyste otwarcie. Dokonano przecięcia wstęgi, ksiądz 

proboszcz poświęcił nadbudowaną część szkoły . 

 

 
 

 
 

 

 

 



Dokonano przecięcia wstęgi, ksiądz proboszcz poświęcił nadbudowaną część szkoły . 

 

 

 
 



 
 

 



 
 

Po tej  oficjalnej części goście mogli poczęstować się ciastem przygotowanym przez rodziców.  

 

 
 

Uroczystość możemy uznać za udaną.  



 

 

 



 

 

 
 

Nie byłoby tego bez wielu osób, które pomogły w jej przygotowaniu. Dziękujemy za wspaniałe 

udekorowanie sali gimnastycznej. Świetnie nawiązywała do naszej patronki-królowej Jadwigi,                         

a kwiaty z serwetek tylko dodały jej uroku.  

Dziękujemy panom za uruchomienie nowego nagłośnienia, podarowanego przez Radę Rodziców. 

Działało znakomicie i mamy nadzieję, że tak będzie już zawsze.  

Dziękujemy prowadzącej, dziewczynom obsługującym gości, fotografującym, tym,                               

którzy przygotowali piękną prezentację. 

Dziękujemy rodzicom za słodki poczęstunek i wszystkim, którzy przyczynili się do tego,                                 

że ta uroczystość pozostanie w naszej pamięci na długo. 

Cieszymy się, że to, co było naszym marzeniem, wreszcie się spełniło. Zwłaszcza klasy trzecie,  

piąte i szóste, które będą miały przyjemność uczyć się w nadbudowanej części, powinny się cieszyć.  

Mamy nadzieję, że w tych pięknych wnętrzach również nauka będzie przyjemniejsza, łatwiejsza, 

ciekawsza. 

 


